ADDplustm
anterior distraction device plus
System
—	 Distrahierbarer Wirbelkörperersatz
mit festen Platten für die ventrale
zervikale und zerviko-thorakale
Wirbelsäule
—	 Ansteigende Winkelungen mit
zunehmender Implantatgröße
(0° - 18°)
—	 Wahlweise Spongiosa- oder
Spreizschrauben
—	 Großes Befüllvolumen für
Knochen-/Knochenersatzmaterial
—	 Alle Implantate auch einzeln steril
verpackt verfügbar
—	 Wirbelkörperersatz und Platte
in einem System
—	 Optimierte Implantatverankerung
durch spreizbare Schraube
—	 Stufenlos distrahierbar zur
individuellen anatomischen
Anpassung
—	 Großes Befüllvolumen
Vorteile
Komponenten
Implantate Art.-Nr.
ADDplus, Ø 12 mm, Winkel 0°, Höhe 13 – 18 mm CS 2253-12-13
ADDplus, Ø 12 mm, Winkel 6°, Höhe 17 – 26 mm CS 2253-12-17
ADDplus, Ø 12 mm, Winkel 12°, Höhe 25 – 41 mm CS 2253-12-25
ADDplus, Ø 12 mm, Winkel 18°, Höhe 40 – 65 mm CS 2253-12-40
osmium Schraube inkl. Stift, gold, Ø 5,0 mm, Länge 14 mm CS 1300-14T
osmium Schraube inkl. Stift, grün, Ø 5,0 mm, Länge 16 mm CS 1300-16T
osmium Schraube inkl. Stift, blau, Ø 5,0 mm, Länge 18 mm CS 1300-18T
osmium Schraube inkl. Stift, grau, Ø 4,0 mm, Länge 12 mm CS 1303-12
osmium Schraube inkl. Stift, gold, Ø 4,0 mm, Länge 14 mm CS 1303-14
osmium Schraube inkl. Stift, grün, Ø 4,0 mm, Länge 16 mm CS 1303-16
osmium Schraube inkl. Stift, blau, Ø 4,0 mm, Länge 18 mm CS 1303-18
Spongiosaschraube, Ø 4,0 mm, Länge 12 mm CS 1301-12T
Spongiosaschraube, Ø 4,0 mm, Länge 14 mm CS 1301-14T
Spongiosaschraube, Ø 4,0 mm, Länge 16 mm CS 1301-16T
Spongiosaschraube, Ø 4,0 mm, Länge 18 mm CS 1301-18T
Spongiosaschraube, Ø 4,0 mm, Länge 20 mm CS 1301-20T
Spongiosaschraube, Ø 4,0 mm, Länge 22 mm CS 1301-22T
Spongiosaschraube, Ø 4,0 mm, Länge 24 mm CS 1301-24T
Spongiosaschraube, Ø 4,0 mm, Länge 26 mm CS 1301-26T
Fixierschraube CS 2259
W
S
22
53
-D
E
  R
08
/2
02
4-
11
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n,
 D
ru
ck
fe
hl
er
 u
nd
 Ir
rt
um
 v
or
be
ha
lte
n
 D
ie
 lä
nd
er
sp
ez
ifi
sc
he
 V
er
fü
gb
ar
ke
it
vo
n
Ar
tik
el
n
is
t z
u
be
rü
ck
si
ch
tig
en
.
Information zu steril verpackten
Implantaten
Um steril verpackte Implantate zu
bestellen, die Artikelnummer am
Ende mit „-S“ ergänzen (Beispiel:
CS 2253-12-13-S).
ulrich GmbH & Co. KG
Buchbrunnenweg 12
89081 Ulm, Germany
T +49 731 9654-0
ulrich medical France SAS
10, Allée Aristide Maillol
31770 Colomiers, France
T +33 5 34 50 91 02